
                                             

ZARZĄDZENIE Nr 90/09
                                   BURMISTRZA MIASTA I GMINY   R Y N
                                             z dnia 24 września 2009 roku

w sprawie ustalenia czynszu miesięcznego za najem pomieszczeń użytkowych przez NZOZ
w budynku Ośrodka Zdrowia przy ul. K. Wallenroda 10 w Rynie.

             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / jednolity tekst Dz.U. z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz. 1591ze zm. , w tym z 2007r. Dz. 
U. Nr 173, poz. 1218/ oraz art. 25 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami / jednolity tekst z 2004r. Dz.U. Nr 261, poz. 2603 ze zm., w tym z 2007r. 
Dz.U. Nr 173, poz.1218/ zarządzam  co następuje:
                             
                                                             §  1

Ustala się czynsz miesięczny za najem pomieszczeń o pow.użyt.489,45m² przez Niepubliczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w budynku Ośrodka Zdrowia przy ul. K. Wallenroda 10 w Rynie 
w wysokości:
1)  2.968,29zł + 22% podatku VAT  w okresie od 01.10.2009r. do 30.04.2012r.
2/  3.915,60zł + 22% podatku VAT od 01 maja 2012r. 

                                                             §  2

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


